
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

Prot. n.  7808      Bari, 12/10/2020 

IL DIRETTORE 

• Vista la pubblicazione delle graduatorie di ammissione ai Corsi di I livello di cui 
alla nota prot. n. 7454 del 28 settembre 2020; 

• Ritenuto dover procedere alla correzione per errore materiale della graduatoria di 
idoneità per il Corso di I livello di Strumenti a percussione; 

 
DECRETA 

 

la graduatoria dei candidati idonei all’ammissione per il Corso di I livello di 
Strumenti a percussione è così rettificata, sostituendo e annullando quella pubblicata con 
nota prot. n. 7454 del 28 settembre 2020. 

 

N. O. NOMINATIVO 
DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO RISULTATO 

1 FALAGARIO NICOLÒ 10/07/2003 90 IDONEO 

2 NATUZZI LEONARDO 07/06/2002 85 IDONEO 

3 LEPRE DAVIDE 11/12/2001 80 IDONEO 

4 FAVIA NICOLA 09/09/2000 70 IDONEO 

5 FERRANTE FRANCESCO 22/04/1994 70 IDONEO 

6 GIAMPETRUZZI ALESSIO 03/08/2001 60 IDONEO 

7 FONSDITURI ANTONIO 18/03/2001 60 IDONEO 

 

Il Direttore 

M° Corrado Roselli 

 

 


